
LISTINO

EDILIZIA



105Cat.

· TUBO IN PVC RIGIDO PER LO SCARICO DELLE ACQUE CALDE E DELLE
APPARECCHIATURE ELETTRODOMESTICHE TIPO 302

caratteristiche

COLORE arancio;

BICCHIERE ad incollaggio;

GAMMA DIAMETRI dal D/40 al D/200;

LUNGHEZZA DEI TUBI 1 - 2 - 3 mt

NORMATIVA DI RIFERIMENTO NESSUNA



Listino vendita 2024/01 - 

105 - PVC TUBO ARANCIO EDILIZIA S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

12004010 TUBO D/40  ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 4,95

12004020 TUBO D/40  ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 8,53

12004030 TUBO D/40  ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 10,24

12005010 TUBO D/50  ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 6,33

12005020 TUBO D/50  ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 10,84

12005030 TUBO D/50  ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 13,05

12006310 TUBO D/63  ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 8,04

12006320 TUBO D/63  ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 13,87

12006330 TUBO D/63  ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 16,62

12008210 TUBO D/82  ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 9,30

12008220 TUBO D/82  ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 16,02

12008230 TUBO D/82  ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 19,27

12010010 TUBO D/100 ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 9,85

12010020 TUBO D/100 ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 17,01

12010030 TUBO D/100 ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 20,37

12012510 TUBO D/125 ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 13,54

12012520 TUBO D/125 ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 23,34

12012530 TUBO D/125 ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 28,07

12014010 TUBO D/140 ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 16,29

12014030 TUBO D/140 ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 33,69

12016010 TUBO D/160 ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 19,38

12016020 TUBO D/160 ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 33,47

12016030 TUBO D/160 ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 40,13

12020010 TUBO D/200 ML. 1 ARANCIO FUORI NORMA N. 27,41

12020020 TUBO D/200 ML. 2 ARANCIO FUORI NORMA N. 47,18

12020030 TUBO D/200 ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 56,64

12025030 TUBO D/250 ML. 3 ARANCIO FUORI NORMA N. 108,00
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105.1Cat.

· TUBO IN PVC RIGIDO PER LO SCARICO DELLE ACQUE CALDE E DELLE
APPARECCHIATURE ELETTRODOMESTICHE TIPO 302

caratteristiche

COLORE arancio;

BICCHIERE ad incollaggio;

GAMMA DIAMETRI dal D/40 al D/200;

LUNGHEZZA DEI TUBI 1 - 2 - 3 mt

NORMATIVA DI RIFERIMENTO UNI EN 1329 - MARCHIO IIP ;



Listino vendita 2024/01 - 

105.1 - PVC TUBO ARANCIO UNI-EN 1329
Codice Descrizione Articolo u.m €

11010030 TUBO UNI EN 1329 IIP D/100 ML. 3 SP. 3,0 ARANCIO N. 35,11

11012530 TUBO UNI EN 1329 IIP D/125 ML. 3 SP. 3,2 ARANCIO N. 48,36

11014030 TUBO UNI EN 1329 IIP D/140 ML. 3 SP. 3,2 ARANCIO N. 57,98

11016030 TUBO UNI EN 1329 IIP D/160 ML. 3 SP. 3,2 ARANCIO N. 64,52

11020030 TUBO UNI EN 1329 IIP D/200 ML. 3 SP. 3.9 ARANCIO N. 97,55
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106Cat.

· RACCORDI IN PVC RIGIDO PER LO SCARICO DELLE ACQUE CALDE E 
DELLE

APPARECCHIATURE ELETTRODOMESICHE TIPO 302

caratteristiche

COLORE arancio;

BICCHIERE ad incollaggio;

GAMMA DIAMETRI dal D/40 al D/200;

NORMATIVA DI RIFERIMENTO UNI EN 1329 - MARCHIO IIP;



Listino vendita 2024/01 - 

106 - PVC RACCORDI ARANCIO S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

1A032050 32/50   AUMENTO ARANCIO N. 3,06

1A040050 40/50   AUMENTO ARANCIO N. 3,06

1A040063 40/63   AUMENTO ARANCIO N. 3,92

1A040082 40/82   AUMENTO ARANCIO N. 4,55

1A040100 40/100  AUMENTO ARANCIO N. 5,58

1A050063 50/63   AUMENTO ARANCIO N. 3,92

1A050082 50/82   AUMENTO ARANCIO N. 4,15

1A050100 50/100  AUMENTO ARANCIO N. 5,58

1A063082 63/82   AUMENTO ARANCIO N. 4,55

1A063100 63/100  AUMENTO ARANCIO N. 5,58

1A063125 63/125  AUMENTO ARANCIO N. 7,45

1A082100 82/100  AUMENTO ARANCIO N. 5,58

1A082125 82/125  AUMENTO ARANCIO N. 7,45

1A100110 100/110 AUMENTO ARANCIO N. 7,45

1A100125 100/125 AUMENTO ARANCIO N. 7,45

1A100140 100/140 AUMENTO ARANCIO N. 9,22

1A100160 100/160 AUMENTO ARANCIO N. 12,65

1A100200 100/200 AUMENTO ARANCIO N. 21,36

1A125140 125/140 AUMENTO ARANCIO N. 9,22

1A125160 125/160 AUMENTO ARANCIO N. 12,65

1A125200 125/200 AUMENTO ARANCIO N. 21,36

1A140160 140/160 AUMENTO ARANCIO N. 12,65

1A140200 140/200 AUMENTO ARANCIO N. 21,36

1A160200 160/200 AUMENTO ARANCIO N. 21,36

Codice Descrizione Articolo u.m €

1ANEL063 D/63   ANELLO PER TAPPO N. 0,61

1ANEL080 D/80   ANELLO PER TAPPO N. 0,61

1ANEL082 D/82   ANELLO PER TAPPO N. 0,61

1ANEL100 D/100  ANELLO PER TAPPO N. 0,87

1ANEL110 D/110  ANELLO PER TAPPO N. 0,87

1ANEL125 D/125  ANELLO PER TAPPO N. 1,11

1ANEL140 D/140  ANELLO PER TAPPO N. 1,11

1ANEL160 D/160  ANELLO PER TAPPO N. 2,05

1ANEL200 D/200  ANELLO PER TAPPO N. 2,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BD45100 D/100 BRAGA DOPPIA 45 ARANCIO N. 24,80

1BD45125 D/125 BRAGA DOPPIA 45 ARANCIO N. 33,55

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BDI4510 D/100 BRAGA DOPPIA + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta

1BDI4512 D/125 BRAGA DOPPIA + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta

1BDI4516 D/160 BRAGA DOPPIA + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta
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Listino vendita 2024/01 - 

106 - PVC RACCORDI ARANCIO S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

1BR45100 100X40  BRAGA RIDOTTA 45 ARANCIO N. 11,48

1BR45102 100X50  BRAGA RIDOTTA 45 ARANCIO N. 11,48

1BR45104 100X63  BRAGA RIDOTTA 45 ARANCIO N. 12,23

1BR45127 125X100 BRAGA RIDOTTA 45 ARANCIO N. 16,93

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BS45032 D/32  BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 2,76

1BS45040 D/40  BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 2,06

1BS45050 D/50  BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 2,23

1BS45063 D/63  BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 2,89

1BS45082 D/82  BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 6,98

1BS45100 D/100 BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 5,22

1BS45125 D/125 BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 8,21

1BS45140 D/140 BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 12,93

1BS45160 D/160 BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 17,10

1BS45200 D/200 BRAGA SEMPLICE 45 ARANCIO N. 38,04

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BS87032 D/32  TE 87 ARANCIO N. 2,76

1BS87040 D/40  TE 87 ARANCIO N. 2,06

1BS87050 D/50  TE 87 ARANCIO N. 2,23

1BS87063 D/63  TE 87 ARANCIO N. 2,89

1BS87082 D/82  TE 87 ARANCIO N. 6,98

1BS87100 D/100 TE 87 ARANCIO N. 5,22

1BS87125 D/125 TE 87 ARANCIO N. 8,21

1BS87140 D/140 TE 87 ARANCIO N. 12,93

1BS87160 D/160 TE 87 ARANCIO N. 17,10

1BS87200 D/200 TE 87 ARANCIO N. 38,04

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BSQ4084 D/82  BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE DX ARANCIO N. 21,14

1BSQ4102 D/100 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE DX ARANCIO N. 24,56

1BSQ4127 D/125 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE DX ARANCIO N. 32,21

1BSQ4142 D/140 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE DX ARANCIO N. 39,06

1BSQ4162 D/160 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE DX ARANCIO N. 53,67

1BSQ4202 D/200 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE DX ARANCIO N. 111,93

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BSQ4082 D/82  BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE SX ARANCIO N. 21,14

1BSQ4100 D/100 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE SX ARANCIO N. 22,49

1BSQ4125 D/125 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE SX ARANCIO N. 32,21

1BSQ4140 D/140 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE SX ARANCIO N. 39,06

1BSQ4160 D/160 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE SX ARANCIO N. 53,67

1BSQ4200 D/200 BRAGA SEMPLICE 45°+ ISPEZIONE SX ARANCIO N. 111,93
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Listino vendita 2024/01 - 

106 - PVC RACCORDI ARANCIO S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

1BSS0100 D/100 BRAGA SCAGNO ARANCIO N. 35,79

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BSY0100 D/100 BRAGA Y ARANCIO N. a richiesta

1BSY0125 D/125 BRAGA Y ARANCIO N. a richiesta

1BSY0140 D/140 BRAGA Y ARANCIO N. a richiesta

1BSY0160 D/160 BRAGA Y ARANCIO N. a richiesta

1BSY0200 D/200 BRAGA Y ARANCIO N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

1BSYI100 D/100 BRAGA Y + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta

1BSYI125 D/125 BRAGA Y + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta

1BSYI140 D/140 BRAGA Y + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta

1BSYI160 D/160 BRAGA Y + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta

1BSYI200 D/200 BRAGA Y + ISPEZIONE ARANCIO N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C045032 D/32  CURVA 45 ARANCIO N. 1,51

1C045040 D/40  CURVA 45 ARANCIO N. 1,17

1C045050 D/50  CURVA 45 ARANCIO N. 1,33

1C045063 D/63  CURVA 45 ARANCIO N. 1,60

1C045082 D/82  CURVA 45 ARANCIO N. 2,29

1C045100 D/100 CURVA 45 ARANCIO N. 2,61

1C045125 D/125 CURVA 45 ARANCIO N. 4,43

1C045140 D/140 CURVA 45 ARANCIO N. 6,35

1C045160 D/160 CURVA 45 ARANCIO N. 7,61

1C045200 D/200 CURVA 45 ARANCIO N. 14,77

Codice Descrizione Articolo u.m €

1C087032 D/32  CURVA 87 ARANCIO N. 1,64

1C087040 D/40  CURVA 87 ARANCIO N. 1,21

1C087050 D/50  CURVA 87 ARANCIO N. 1,60

1C087063 D/63  CURVA 87 ARANCIO N. 1,98

1C087082 D/82  CURVA 87 ARANCIO N. 2,58

1C087100 D/100 CURVA 87 ARANCIO N. 2,93

1C087125 D/125 CURVA 87 ARANCIO N. 5,12

1C087140 D/140 CURVA 87 ARANCIO N. 7,49

1C087160 D/160 CURVA 87 ARANCIO N. 9,48

1C087200 D/200 CURVA 87 ARANCIO N. 17,57
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Listino vendita 2024/01 - 

106 - PVC RACCORDI ARANCIO S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

1CWC0100 D/100 CURVA W.C. ARANCIO N. 6,24

Codice Descrizione Articolo u.m €

1DIL0063 D/63  DILATATORE ARANCIO N. 10,48

1DIL0082 D/82  DILATATORE ARANCIO N. 13,33

1DIL0100 D/100 DILATATORE ARANCIO N. 18,55

1DIL0125 D/125 DILATATORE ARANCIO N. 22,03

Codice Descrizione Articolo u.m €

1FOND100 D/100 FONDELLO ARANCIO N. 4,97

1FOND125 D/125 FONDELLO ARANCIO N. 7,35

1FOND140 D/140 FONDELLO ARANCIO N. 9,32

1FOND160 D/160 FONDELLO ARANCIO N. 11,25

1FOND200 D/200 FONDELLO ARANCIO N. 20,22

Codice Descrizione Articolo u.m €

1FOND310 D/100 FONDELLO + SCARICO ARANCIO N. 12,36

1FOND312 D/125 FONDELLO + SCARICO ARANCIO N. 15,68
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Listino vendita 2024/01 - 

106 - PVC RACCORDI ARANCIO S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

1R040032 40/32   RIDUZIONE ARANCIO N. 2,12

1R050032 50/32   RIDUZIONE ARANCIO N. 3,06

1R063040 63/40   RIDUZIONE ARANCIO N. 3,92

1R063050 63/50   RIDUZIONE ARANCIO N. 3,92

1R082040 82/40   RIDUZIONE ARANCIO N. 4,55

1R082050 82/50   RIDUZIONE ARANCIO N. 4,55

1R082063 82/63   RIDUZIONE ARANCIO N. 4,55

1R100040 100/40  RIDUZIONE ARANCIO N. 5,58

1R100050 100/50  RIDUZIONE ARANCIO N. 5,58

1R100063 100/63  RIDUZIONE ARANCIO N. 5,58

1R100082 100/82  RIDUZIONE ARANCIO N. 5,58

1R110100 110/100 RIDUZIONE ARANCIO N. 7,45

1R125063 125/63  RIDUZIONE ARANCIO N. 7,45

1R125082 125/82  RIDUZIONE ARANCIO N. 7,45

1R125100 125/100 RIDUZIONE ARANCIO N. 7,45

1R125110 125/110 RIDUZIONE ARANCIO N. 5,74

1R140100 140/100 RIDUZIONE ARANCIO N. 9,22

1R140125 140/125 RIDUZIONE ARANCIO N. 9,22

1R160100 160/100 RIDUZIONE ARANCIO N. 12,65

1R160125 160/125 RIDUZIONE ARANCIO N. 12,65

1R160140 160/140 RIDUZIONE ARANCIO N. 12,65

1R200100 200/100 RIDUZIONE ARANCIO N. 21,36

1R200125 200/125 RIDUZIONE ARANCIO N. 21,36

1R200140 200/140 RIDUZIONE ARANCIO N. 21,36

1R200160 200/160 RIDUZIONE ARANCIO N. 21,36

Codice Descrizione Articolo u.m €

1SC00082 D/82  GIUNTO RIPARAZIONE ARANCIO N. 15,33

1SC00100 D/100 GIUNTO RIPARAZIONE ARANCIO N. 17,14

1SC00125 D/125 GIUNTO RIPARAZIONE ARANCIO N. 22,03

1SC00140 D/140 GIUNTO RIPARAZIONE ARANCIO N. 33,09

1SC00160 D/160 GIUNTO RIPARAZIONE ARANCIO N. 40,91

1SC00200 D/200  GIUNTO RIPARAZIONE ARANCIO N. 65,07

1SC01063 D/63  GIUNTO RIPARAZIONE T/LUNGO ARANCIO N. 12,23

Codice Descrizione Articolo u.m €

1SIF0050 D/50  SIFONE FIRENZE ARANCIO N. 55,45

1SIF0063 D/63  SIFONE FIRENZE ARANCIO N. 60,68

Codice Descrizione Articolo u.m €

1SIF1082 D/82  SIFONE FIRENZE + SFIATO ARANCIO N. 106,30

1SIF1100 D/100 SIFONE FIRENZE + SFIATO ARANCIO N. 53,78

1SIF1125 D/125 SIFONE FIRENZE + SFIATO ARANCIO N. 60,38

1SIF1140 D/140 SIFONE FIRENZE + SFIATO ARANCIO N. 206,60

1SIF1160 D/160 SIFONE FIRENZE + SFIATO ARANCIO N. 242,03

1SIF1200 D/200 SIFONE FIRENZE + SFIATO ARANCIO N. 410,01
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Listino vendita 2024/01 - 

106 - PVC RACCORDI ARANCIO S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

1SIF2082 D/82  SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO ARANCIO N. 113,63

1SIF2100 D/100 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO ARANCIO N. 164,64

1SIF2125 D/125 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO ARANCIO N. 209,45

1SIF2140 D/140 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO ARANCIO N. 261,82

1SIF2160 D/160 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO ARANCIO N. 305,79

1SIF2200 D/200 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO ARANCIO N. 484,29

Codice Descrizione Articolo u.m €

1SIF3082 D/82  SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO + SFIATO ARANCIO N. 149,20

1SIF3100 D/100 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO + SFIATO ARANCIO N. 190,11

1SIF3125 D/125 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO + SFIATO ARANCIO N. 270,42

1SIF3140 D/140 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO + SFIATO ARANCIO N. 297,52

1SIF3160 D/160 SIFONE FIRENZE DOPPIO TAPPO + SFIATO ARANCIO N. 336,65

Codice Descrizione Articolo u.m €

1SIFR100 D/100 SIFONE TIPO REDI ARANCIO N. 117,17

1SIFR125 D/125 SIFONE TIPO REDI ARANCIO N. 135,99

Codice Descrizione Articolo u.m €

1SIFR140 D/140 SIFONE TIPO REDI ARANCIO N. 193,42

1SIFR160 D/160 SIFONE TIPO REDI ARANCIO N. 225,38

1SIFR200 D/200 SIFONE TIPO REDI ARANCIO N. 395,09

Codice Descrizione Articolo u.m €

1TECI100 D/100 TE PER CONDENSA + SCARICO ARANCIO N. 22,19

1TECI125 D/125 TE PER CONDENSA + SCARICO ARANCIO N. 30,80

Codice Descrizione Articolo u.m €

1TP00040 D/40  TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 2,69

1TP00050 D/50  TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 3,00
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Listino vendita 2024/01 - 

106 - PVC RACCORDI ARANCIO S. 302
Codice Descrizione Articolo u.m €

1TP00063 D/63  TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 4,65

1TP00080 D/80  TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 4,65

1TP00082 D/82  TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 5,87

1TP00100 D/100 TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 5,29

1TP00110 D/110 TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 7,06

1TP00125 D/125 TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 6,62

1TP00140 D/140 TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 7,74

1TP00160 D/160 TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 14,43

1TP00200 D/200 TAPPO ISPEZIONE ARANCIO N. 22,83
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110Cat.

· TUBO IN PVC RIGIDO SERIE NORMALE AVORIO

caratteristiche

COLORE avorio;

BICCHIERE ad incollaggio;

GAMMA DIAMETRI dal D/100 al D/630;

LUNGHEZZA DEI TUBI 1 - 3 mt



Listino vendita 2024/01 - 

110 - PVC TUBO AVORIO S. 300
Codice Descrizione Articolo u.m €

20010010 TUBO D/100 ML. 1 SP. 1.7 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 6,16

20014030 TUBO D/140 ML. 3 SP. 2.3 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 24,22

20025010 TUBO D/250 ML. 1 SP. 4.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 59,61

20025020 TUBO D/250 ML. 2 SP. 4.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 102,75

20025030 TUBO D/250 ML. 3 SP. 4.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 123,37

20031510 TUBO D/315 ML. 1 SP. 5.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 87,97

20031520 TUBO D/315 ML. 2 SP. 5.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 151,67

20031530 TUBO D/315 ML. 3 SP. 5.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 181,98

20040010 TUBO D/400 ML. 1 SP. 6.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 162,23

20040020 TUBO D/400 ML. 2 SP. 6.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 279,70

20040030 TUBO D/400 ML. 3 SP. 6.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 203,82

20050010 TUBO D/500 ML. 1 SP. 7.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 281,58

20050020 TUBO D/500 ML. 2 SP. 7.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 190,00

20050030 TUBO D/500 ML. 3 SP. 7.0 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 233,24
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111Cat.

· RACCORDI IN PVC RIGIDO SERIE NORMALE AVORIO

caratteristiche

COLORE avorio

BICCHIERE ad incollaggio;

GAMMA DIAMETRI dal D/200 al D/630;



Listino vendita 2024/01 - 

111 - PVC RACCORDI AVORIO S. 300
Codice Descrizione Articolo u.m €

2A200250 200/250 AUMENTO AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 60,19

2A250315 250/315 AUMENTO AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 134,69

2A315400 315/400 AUMENTO AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 255,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

2BS45125 D/125 BRAGA SEMPL. 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 9,44

2BS45140 D/140 BRAGA SEMPL. 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 12,48

2BS45160 D/160 BRAGA SEMPL. 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 18,68

2BS45200 D/200 BRAGA SEMPL. 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 37,35

2BS45250 D/250 BRAGA SEMPL. 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 183,02

2BS45315 D/315 BRAGA SEMPL. 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 327,71

2BS45400 D/400 BRAGA SEMPL. 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 879,45

Codice Descrizione Articolo u.m €

2BS87200 D/200 TE 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 37,35

2BS87250 D/250 TE 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 183,02

2BS87315 D/315 TE 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 327,71

2BS87400 D/400 TE 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 879,45

Codice Descrizione Articolo u.m €

2C045200 D/200 CURVA 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 14,51

2C045250 D/250 CURVA 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 89,10

2C045315 D/315 CURVA 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 186,80

2C045400 D/400 CURVA 45 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 350,05

2C045500 D/500 CURVA 45 A SETTORI AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 817,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

2C087082 D/82  CURVA 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 1,94

2C087250 D/250 CURVA 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 119,15

2C087315 D/315 CURVA 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 219,37

2C087400 D/400 CURVA 87 AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 412,43

2C087500 D/500 CURVA 87 A SETTORI AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 1.130,47

Codice Descrizione Articolo u.m €

2R250200 250/200 RIDUZIONE AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 60,19

2R315250 315/250 RIDUZIONE AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 134,69
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Listino vendita 2024/01 - 

111 - PVC RACCORDI AVORIO S. 300
Codice Descrizione Articolo u.m €

2TP00025 D/250 TAPPO A VITE AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 75,20

2TP00031 D/315 TAPPO A VITE AVORIO SERIE NORMALE UNEDIL N. 149,21
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115Cat.

· TUBO IN PVC RIGIDO PER CONDOTTE DI SCARICO INTERRATE
AD USO CIVILE ED INDUSTRIALE TIPO SN2 -SN4 - SN8

caratteristiche

COLORE rosso mattone RAL 8023 ;

BICCHIERE ad anello elastomerico;

GAMMA DIAMETRI dal D/110 al D/800;

LUNGHEZZA DEI TUBI 3 - 6 mt

NORMATIVA DI RIFERIMENTO UNI EN 1401/09 - MARCHIO IIP



Listino vendita 2024/01 - 

115 - PVC TUBO FOGNATURA UNI-EN1401
Codice Descrizione Articolo u.m €

A1A06110 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/110 SP. 3,2  ML. 6 CON ANELLO N. 60,60

A1A06125 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/125 SP. 3,7  ML. 6 CON ANELLO N. 79,04

A1A06160 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/160 SP. 4,7  ML. 6 CON ANELLO N. 129,43

A1A06200 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/200 SP. 5,9  ML. 6 CON ANELLO N. 198,06

A1A06250 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/250 SP. 7,3 ML. 6 CON ANELLO N. 308,45

A1A06315 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI EN 1409 IIP D/315 SP. 9.2  ML. 6 CON ANELLO N. 499,93

A1A06400 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/400 SP. 11,7  ML. 6 CON ANELLO N. 819,84

A1A06500 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/500 SP. 14,6  ML. 6 CON ANELLO N. 1.255,88

A1A06629 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/630 SP. 18,4  ML. 3 CON ANELLO N. 1.229,83

A1A06630 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/630 SP. 18,4  ML. 6 CON ANELLO N. 2.138,89

A1A06710 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/710 SP. 20,8  ML. 6 CON ANELLO N. 4.859,46

A1A06800 TUBO SN 8 - SDR 34 UNI-EN 1401 IIP D/800 SP. 23,4  ML. 6 CON ANELLO N. 6.157,54

A1A16110 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/110 SP. 3,2  ML. 6 CON  ANELLO N. 40,45

A1A16122 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/125 SP. 3,2  ML. 2 CON ANELLO N 29,09

A1A16123 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/125 SP. 3,2  ML. 3 CON ANELLO N 39,85

A1A16125 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/125 SP. 3,2  ML. 6 CON ANELLO N. 69,29

A1A16158 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/160 SP. 4,0  ML. 2 CON ANELLO N. 44,24

A1A16159 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/160 SP. 4,0  ML. 3 CON ANELLO N. 60,60

A1A16160 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/160 SP. 4,0  ML. 6 CON ANELLO N. 107,69

A1A16198 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/200 SP. 4,9  ML. 2 CON ANELLO N. 67,62

A1A16200 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/200 SP. 4,9  ML. 6 CON ANELLO N. 164,67

A1A16250 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/250 SP. 6,2  ML. 6 CON ANELLO N. 262,02

A1A16300 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/315 SP. 7,7  ML. 1 CON ANELLO N. 93,42

A1A16310 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/315 SP. 7,7  ML. 3 CON ANELLO N. 233,60

A1A16315 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/315 SP. 7,7  ML. 6 CON ANELLO N. 415,42

A1A16400 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/400 SP. 9,8  ML. 6 CON ANELLO N. 673,29

A1A16500 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/500 SP. 12,3 ML. 6 CON ANELLO N. 1.068,82

A1A16630 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/630 SP. 15,4 ML. 6 CON ANELLO N. 1.763,45

A1A16710 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/710 SP. 17,4 ML. 6 CON ANELLO N. 4.103,03

A1A16800 TUBO SN 4 - SDR 41 UNI-EN 1401 IIP D/800 SP. 19,6 ML. 6 CON ANELLO N. 5.224,55

A1A26315 TUBO SN 2 - SDR 51 UNI-EN 1401 IIP D/315 SP. 6,2  ML. 6 CON ANELLO N. 312,63
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116Cat.

· RACCORDI IN PVC RIGIDO PER CONDOTTE DI SCARICO INTERRATE
AD USO CIVILE E INDUSTRIALE

VALVOLE DI RITEGNO SEMPLICI / CON BLOCCAGGIO

caratteristiche

COLORE rosso mattone RAL 8023 ;

BICCHIERE ad anello elastomerico;

GAMMA DIAMETRI dal D/110 al D/630;

NORMATIVA DI RIFERIMENTO UNI EN 1401/09 - MARCHIO IIP

VALVOLA RITEGNO KESSEL - REDI



Listino vendita 2024/01 - 

116 - PVC RACCORDI FOGNATURA AD ANELLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

AA110160 110X160 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 12,61

AA125160 125X160 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 12,61

AA125200 125X200 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 21,36

AA160200 160X200 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 21,36

AA160250 160X250 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 38,82

AA200250 200X250 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 38,82

AA250315 250X315 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 87,24

AA315400 315X400 AUMENTO ECCENTRICO PVC ANELLO N. 164,41

Codice Descrizione Articolo u.m €

ABR45125 125X110 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 16,83

ABR45160 160X110 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 26,85

ABR45162 160X125 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 26,85

ABR45205 200X125 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 46,21

ABR45210 200X160 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 46,21

ABR45250 250X110 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 88,95

ABR45255 250X125 BARGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 149,54

ABR45260 250X160 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 88,95

ABR45265 250X200 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 128,34

ABR45315 315X160 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 148,47

ABR45320 315X200 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 188,65

ABR45325 315X250 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 334,66

ABR45400 400X160 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 368,13

ABR45405 400X200 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 425,63

ABR45410 400X250 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 733,43

ABR45415 400X315 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 733,43

ABR45500 500X160 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 887,23

ABR45505 500X200 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 690,22

ABR45510 500X315 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 1.012,30

ABR45515 500X400 BRAGA RIDOTTA 45 PVC ANELLO N. 1.207,83

Codice Descrizione Articolo u.m €

ABS45110 110 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 11,74

ABS45125 125 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 15,31

ABS45160 160 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 30,04

ABS45200 200 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 53,18

ABS45250 250 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 124,62

ABS45315 315 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 247,41

ABS45400 400 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 690,22

ABS45500 500 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 1.364,32

ABS45630 630 BRAGA 45 SEMPLICE PVC ANELLO N. 3.687,92

Codice Descrizione Articolo u.m €

ABS87110 110 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 11,74

ABS87125 125 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 15,31

ABS87160 160 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 30,04

ABS87200 200 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 53,18

ABS87250 250 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 124,62

ABS87315 315 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 247,41

ABS87400 400 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 690,22

ABS87500 500 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 1.364,32

ABS87630 630 TE 87 SEMPLICE PVC ANELLO N. 3.509,51
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Listino vendita 2024/01 - 

116 - PVC RACCORDI FOGNATURA AD ANELLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

ABST1102 110 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO DX N. 33,91

ABST1252 125 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO DX N. 35,46

ABST1602 160 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO DX N. 59,15

ABST2002 200 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO DX N. 123,09

ABST2502 250 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO DX N. a richiesta

ABST3152 315 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO DX N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

ABST1101 110 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO SX N. 33,91

ABST1251 125 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO SX N. 35,46

ABST1601 160 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO SX N. 59,15

ABST2001 200 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO SX N. 123,09

ABST2501 250 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO SX N. a richiesta

ABST3151 315 BRAGA SEMPLICE 45 + ISPEZIONE PVC ANELLO SX N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

AC015110 110 CURVA 15 PVC ANELLO N. 5,57

AC015125 125 CURVA 15 PVC ANELLO N. 7,86

AC015160 160 CURVA 15 PVC ANELLO N. 13,99

AC015200 200 CURVA 15 PVC ANELLO N. 24,42

Codice Descrizione Articolo u.m €

AC030110 110 CURVA 30 PVC ANELLO N. 5,57

AC030125 125 CURVA 30 PVC ANELLO N. 7,86

AC030160 160 CURVA 30 PVC ANELLO N. 13,99

AC030200 200 CURVA 30 PVC ANELLO N. 24,42

Codice Descrizione Articolo u.m €

AC045110 110 CURVA 45 PVC ANELLO N. 5,22

AC045125 125 CURVA 45 PVC ANELLO N. 6,71

AC045160 160 CURVA 45 PVC ANELLO N. 13,84

AC045200 200 CURVA 45 PVC ANELLO N. 26,18

AC045250 250 CURVA 45 PVC ANELLO N. 65,63

AC045315 315 CURVA 45 PVC ANELLO N. 131,39

AC045400 400 CURVA 45 PVC ANELLO N. 306,18

AC045500 500 CURVA 45 PVC ANELLO N. 605,09

AC045630 630 CURVA 45 PVC ANELLO N. 1.900,36
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Listino vendita 2024/01 - 

116 - PVC RACCORDI FOGNATURA AD ANELLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

AC067110 110 CURVA 67 PVC ANELLO N. 8,98

AC067160 160 CURVA 67 PVC ANELLO N. 22,18

Codice Descrizione Articolo u.m €

AC087110 110 CURVA 87 PVC ANELLO N. 6,97

AC087125 125 CURVA 87 PVC ANELLO N. 8,62

AC087160 160 CURVA 87 PVC ANELLO N. 17,25

AC087200 200 CURVA 87 PVC ANELLO N. 33,32

AC087250 250 CURVA 87 PVC ANELLO N. 79,55

AC087315 315 CURVA 87 PVC ANELLO N. 148,47

AC087400 400 CURVA 87 PVC ANELLO N. 440,33

AC087500 500 CURVA 87 PVC ANELLO N. 830,15

AC087630 630 CURVA 87 PVC ANELLO N. 2.390,39

Codice Descrizione Articolo u.m €

1943042 125 POZZETTO FOGNATURA A PASSAGGIO DIRETTO PER TUBO + ISPEZIONE 
PVC

N. 158,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

AMANI110 110 MANICOTTO PVC ANELLO N. 5,57

AMANI125 125 MANICOTTO PVC ANELLO N. 8,12

AMANI160 160 MANICOTTO PVC ANELLO N. 12,61

AMANI200 200 MANICOTTO PVC ANELLO N. 24,77

AMANI250 250 MANICOTTO PVC ANELLO N. 52,04

AMANI315 315 MANICOTTO PVC ANELLO N. 83,08

AMANI400 400 MANICOTTO PVC ANELLO N. 156,20

AMANI500 500 MANICOTTO PVC ANELLO N. 303,70

AMANI630 630 MANICOTTO PVC ANELLO N. 2.010,78

Codice Descrizione Articolo u.m €

ASIF0110 110 SIFONE FIRENZE + SFIATO PVC ANELLO N. 219,80

ASIF0125 125 SIFONE FIRENZE + SFIATO PVC ANELLO N. 171,97

ASIF0160 160 SIFONE FIRENZE + SFIATO PVC ANELLO N. 311,21

ASIF0200 200 SIFONE FIRENZE + SFIATO PVC ANELLO N. 526,89

ASIF0250 250 SIFONE FIRENZE + SFIATO PVC ANELLO N. 1.966,25

ASIF0315 315 SIFONE FIRENZE + SFIATO PVC ANELLO N. 3.873,81
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Listino vendita 2024/01 - 

116 - PVC RACCORDI FOGNATURA AD ANELLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

ATADI110 110 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 2,53

ATADI125 125 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 3,58

ATADI160 160 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 5,04

ATADI200 200 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 5,53

ATADI250 250 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 10,61

ATADI315 315 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 15,58

ATADI400 400 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 31,35

ATADI500 500 ANELLI                       PREZZO NETTO N. 74,10

Codice Descrizione Articolo u.m €

ATP00110 110 TAPPO DI CHIUSURA N. 3,38

ATP00125 125 TAPPO DI CHIUSURA N. 3,96

ATP00160 160 TAPPO DI CHIUSURA N. 6,16

ATP00200 200 TAPPO DI CHIUSURA N. 10,87

ATP00250 250 TAPPO DI CHIUSURA N. 24,42

ATP00315 315 TAPPO DI CHIUSURA N. 48,62

ATP00400 400 TAPPO DI CHIUSURA N. 96,54

Codice Descrizione Articolo u.m €

AVTE0140 D/140 INCOLLAGGIO VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E 
BLOCCAGGIO SEMPLICE

N. 297,10

Codice Descrizione Articolo u.m €

AVTE0250 D/250 O-RING VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E BLOCCAGGIO 
SEMPLICE

N. 898,41

AVTE0315 D/315 O-RING VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E BLOCCAGGIO 
SEMPLICE

N. 1.343,42

AVTE0400 D/400 O-RING VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E BLOCCAGGIO 
SEMPLICE

N. 1.792,61

Codice Descrizione Articolo u.m €

AVTK0100 D/100 VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E SISTEMA DI 
BLOCCAGGIO TIPO KESSEL

N. 187,20

AVTK0110 D/110 VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E SISTEMA DI 
BLOCCAGGIO TIPO KESSEL

N. 174,72

AVTK0125 D/125 VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E SISTEMA DI 
BLOCCAGGIO TIPO KESSEL

N. 230,88

AVTK0160 D/160 VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E SISTEMA DI 
BLOCCAGGIO TIPO KESSEL

N. 274,56

AVTK0200 D/200 VALVOLA ANTIRIFLUSSO CON UN BASCULANTE E SISTEMA DI 
BLOCCAGGIO TIPO KESSEL

N. 583,44

AVTK3125 D/125 VALVOLA NR CON DOPPIO BLOCCAGGIO PLASTICA/ACCIAIO E 
AVVERTITORE OTTICO/ACUSTICO KESSEL

N. 1.147,07

Cat. 116 Pag. 4
MONDI IMPIANTI S.n.c. Via G. Ferraris 8/2  30038 SPINEA (VE)  Tel. +39041-5411452 Fax +39041-5410448   info@mondiimpianti.com - www.mondiimpianti.com



Listino vendita 2024/01 - 

116 - PVC RACCORDI FOGNATURA AD ANELLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

AVTK1122 D/110 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER COLLEGAMENTO SU POZZETTO N. 178,50

AVTK1124 D/125 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER COLLEGAMENTO SU POZZETTO N. 185,50

AVTK1140 D/140 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER COLLEGAMENTO SU POZZETTO N. 287,00

AVTK1160 D/160 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER COLLEGAMENTO SU POZZETTO N. 203,00

AVTK1205 D/200 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER COLLEGAMENTO SU POZZETTO N. 224,00

AVTK1255 D/250 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER COLLEGAMENTO SU POZZETTO N. 350,00

Codice Descrizione Articolo u.m €

AVTK3126 D/125 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER POZZETTO N. 45,35

AVTK3160 D/160 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER POZZETTO N. 54,39

AVTK3200 D/200 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER POZZETTO N. 77,20

AVTK3250 D/250 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER POZZETTO N. 139,52

AVTK3315 D/315 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER POZZETTO N. 193,05

AVTK3400 D/400 VALVOLA ANTIRIFLUSSO SEMPLICE PER POZZETTO N. 321,67

Cat. 116 Pag. 5
MONDI IMPIANTI S.n.c. Via G. Ferraris 8/2  30038 SPINEA (VE)  Tel. +39041-5411452 Fax +39041-5410448   info@mondiimpianti.com - www.mondiimpianti.com



120Cat.

· TUBO PASSACAVO CORRUGATO IN POLIETILENE (PEHD) A PROTEZIONE
DI CAVI ELETTRICI E FIBRE OTTICHE, GASDOTTI

TUBO CORRUGATO IN POLIETILENE (PEHD) PER DRENAGGIO E 
FOGNATURA

caratteristiche

COLORE grigio, verde e nero ;

GAMMA DIAMETRI dal D/40 al D/1200 ;

LUNGHEZZA commerciale barre 6/12 mt. rotoli 25/50 mt. ;



Listino vendita 2024/01 - 

120 - TUBO PASSACAVO CORRUGATO
Codice Descrizione Articolo u.m €

22VAP040 D/40  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 1,99

22VAP050 D/50  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 2,40

22VAP063 D/63  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 2,95

22VAP075 D/75  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 3,77

22VAP090 D/90  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 4,56

22VAP110 D/110 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 5,74

22VAP125 D/125 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 6,99

22VAP160 D/160 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 11,19

22VAP200 D/200 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO IMQ 450N 19,77

Codice Descrizione Articolo u.m €

23ADR063 D/63  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO X DRENAGGIO 3,39

23ADR075 D/75  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO X DRENAGGIO 4,30

23ADR090 D/90  PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO X DRENAGGIO 4,87

23ADR110 D/110 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO X DRENAGGIO 6,07

23ADR125 D/125 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO X DRENAGGIO 7,59

23ADR160 D/160 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO X DRENAGGIO 12,60

23ADR200 D/200 PE CORRUGATO ESTERNO - INTERNO LISCIO X DRENAGGIO 22,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

25VDR040 D/40  MANICOTTO X CORRUGATO 3,14

25VDR050 D/50  MANICOTTO X CORRUGATO 3,56

25VDR063 D/63  MANICOTTO X CORRUGATO 3,72

25VDR075 D/75  MANICOTTO X CORRUGATO 4,61

25VDR090 D/90  MANICOTTO X CORRUGATO 4,80

25VDR110 D/110  MANICOTTO X CORRUGATO 5,81

25VDR125 D/125  MANICOTTO X CORRUGATO 10,92

25VDR160 D/160 MANICOTTO X CORRUGATO 14,00

25VDR200 D/200 MANICOTTO X CORRUGATO 20,21

Codice Descrizione Articolo u.m €

28SN4200 D/est. 200 int. 178 HDPE TUBO DOPPIA PARETE STRUTTURATO SN4 KN/Mq 
UNI EN 13476-3:2009 BARRA ML. 6 CON MANICOTTO

22,07

28SN4250 D/est. 250 int. 223 HDPE TUBO DOPPIA PARETE STRUTTURATO SN4 KN/Mq 
UNI EN 13476-3:2009 BARRA ML. 6 CON MANICOTTO

31,52

28SN4315 D/est. 315 int. 278 HDPE TUBO DOPPIA PARETE STRUTTURATO SN4 KN/Mq 
UNI EN 13476-3:2009 BARRA ML. 6 CON MANICOTTO

46,07

28SN4400 D/est. 400 int. 347 HDPE TUBO DOPPIA PARETE STRUTTURATO SN4 KN/Mq 
UNI EN 13476-3:2009 BARRA ML. 6 CON MANICOTTO

70,92

28SN4500 D/est. 500 int. 438 HDPE TUBO DOPPIA PARETE STRUTTURATO SN4 KN/Mq 
UNI EN 13476-3:2009 BARRA ML. 6 CON MANICOTTO

114,56
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125Cat.

· PRODOTTI DEL SUOLO AD USO CIVILE ED INDUSTRIALE

caratteristiche

POZZETTO telaio con coperchio e griglia PP-PVC ;

CANALA in calcestruzzo poliestere ; in PVC

CHIUSINO in plastica e acciaio INOX

COLORE grigio RAL 7035 ; Verde

NORMATIVA DI RIFERIMENTO EN 124 ;



Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO

Codice Descrizione Articolo u.m €

6APV0020 200X200 POZZETTO SENZA FONDO PP N. 9,70

6APV0030 300X300 POZZETTO SENZA FONDO PP N. 22,53

6APV0040 400X400 POZZETTO SENZA FONDO PP N. 45,37

6APV0055 550X550 POZZETTO SENZA FONDO PP N. 103,40

Codice Descrizione Articolo u.m €

6APZ0020 200X200 POZZETTO CON FONDO PP N. 9,70

6APZ0030 300X300 POZZETTO CON FONDO PP N. 22,53

6APZ0040 400X400 POZZETTO CON FONDO PP N. 45,37

6APZ0055 550X550 POZZETTO CON FONDO PP N. 103,40

Codice Descrizione Articolo u.m €

6APZ1030 300X300 SIFONE A CAMPANA PP N. 32,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

6APZ1040 400X400 SIFONE A CAMPANA PP N. 45,24

Codice Descrizione Articolo u.m €

6APZ2020 200X200 PROLUNGA MODULARE PP N. 12,61

6APZ2025 250X250 PROLUNGA MODULARE h. 100 mm PP N. 18,42

6APZ2030 300X300 PROLUNGA MODULARE PP N. 18,42

6APZ2040 400X400 PROLUNGA MODULARE PP N. 26,90

6APZ2045 450X450 PROLUNGA MODULARE h. 100 mm PP N. 31,04

6APZ2055 550X550 PROLUNGA MODULARE H. 200 mm PP N. 51,72
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASA0020 200X200 COPERCHIO CONTENITORE PP N. 15,71

6ASA0030 300X300 COPERCHIO CONTENITORE PP N. 31,79

6ASA0040 400X400 COPERCHIO CONTENITORE PP N. 42,71

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASB0020 200X200 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO PVC N. 12,45

6ASB0030 300X300 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO PVC N. 19,91

6ASB0040 400X400 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO PVC N. 38,75

6ASB0045 450X450 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO PVC N. 67,17

6ASB0055 550X550 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO PVC N. 98,94

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASBV020 200X200 COPERCHIO PEDONABILE  LEGGERO VERDE PVC N. 14,52

6ASBV030 300X300 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO VERDE PVC N. 28,64

6ASBV040 400X400 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO VERDE PVC N. 52,52

6ASBV045 450X450 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO VERDE PVC N. 109,75

6ASBV055 550X550 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO VERDE PVC N. 122,91

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASC0020 200X200 COPERCHIO CARRABILE PVC N. 24,39

6ASC0030 300X300 COPERCHIO CARRABILE PVC N. 67,08

6ASC0040 400X400 COPERCHIO CARRABILE PVC N. 104,16

6ASC0045 450X450 COPERCHIO CARRABILE PVC N. 135,88

6ASC0055 550X550 COPERCHIO CARRABILE PVC N. 222,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASD0020 200X200 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA PVC N. 12,45

6ASD0030 300X300 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA PVC N. 19,91

6ASD0040 400X400 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA PVC N. 38,75

6ASD0045 450X450 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA PVC N. 59,68

6ASD0055 550X550 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA PVC N. 98,94

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASDV020 200X200 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA VERDE PVC N. 16,78

6ASDV030 300X300 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA VERDE PVC N. 34,02

6ASDV040 400X400 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA VERDE PVC N. 50,80

6ASDV045 450X450 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA VERDE PVC N. 122,92

6ASDV055 550X550 GRIGLIA PEDONABILE LEGGERA VERDE PVC N. 128,73
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASG0020 200X200 GRIGLIA CARRABILE PVC N. 27,86

6ASG0030 300X300 GRIGLIA CARRABILE PVC N. 59,21

6ASG0040 400X400 GRIGLIA CARRABILE PVC N. 102,09

6ASG0045 450X450 GRIGLIA CARRABILE PVC N. 129,97

6ASG0055 550X550 GRIGLIA CARRABILE PVC N. 249,14

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASBM020 200X200 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO CON MANIGLIA PVC N. 13,45

6ASBM030 300X300 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO CON MANIGLIA PVC N. 22,12

6ASBM040 400X400 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO CON MANIGLIA PVC N. 39,84

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASBVM20 200X200 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO CON MANIGLIA VERDE PVC N. 15,41

6ASBVM30 300X300 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO CON MANIGLIA VERDE PVC N. 29,70

6ASBVM40 400X400 COPERCHIO PEDONABILE LEGGERO CON MANIGLIA VERDE PVC N. 54,79

Codice Descrizione Articolo u.m €

6AST0020 200X200 TELAIO PVC N. 13,88

6AST0030 300X300 TELAIO PVC N. 25,80

6AST0040 400X400 TELAIO PVC N. 30,11

6AST0045 450X450 TELAIO PVC N. 46,52

6AST0055 550X550 TELAIO PVC N. 57,88

Codice Descrizione Articolo u.m €

6ASTV020 200X200 TELAIO VERDE PVC N. 18,66

6ASTV030 300X300 TELAIO VERDE PVC N. 28,38

6ASTV040 400X400 TELAIO VERDE PVC N. 40,27

6ASTV045 450X450 TELAIO VERDE PVC N. 65,24

6ASTV055 550X550 TELAIO VERDE PVC N. 72,62

Codice Descrizione Articolo u.m €

6BABS010 150X150 CHIUSINO SIFONATO PVC H. 63 mm SC. D/50 CROMATO N. 36,41
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

6BPP0010 100X100 CHIUSINO SIFONATO SC. LATERALE D/40 ORIENTABILE ABS N. 19,29

6BPP0012 100X100 CHIUSINO SIFONATO SC. LATERALE D/50 ORIENTABILE ABS N. 19,29

6BPP0020 150X150 CHIUSINO SIFONATO SC. LATERALE D/50 ORIENTABILE ABS N. 31,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

6BPPI010 100X100 CHIUSINO SIFONATO ABS H. VARIABILE 70/80 mm SC. LATERALE 
D/40 ORIENTABILE GRIGLIA INOX

N. 31,63

6BPPI012 100X100 CHIUSINO SIFONATO ABS H. VARIABILE 70/80 mm SC. LATERALE 
D/50 ORIENTABILE GRIGLIA INOX

N. 31,63

Codice Descrizione Articolo u.m €

6BPPI032 150X150 CHIUSINO SIFONATO IN ABS H. 70 mm SC. LAT. D/50 ORIENTABILE 
GRIGLIA INOX

N. 43,31

Codice Descrizione Articolo u.m €

6BPP0030 150X150 CHIUSINO SIFONATO IN ABS H. 70 mm SC. LAT. D/50 ORIENTABILE 
GRIGLIA IN ABS

N. 30,54

Codice Descrizione Articolo u.m €

6BPP0035 150X150 CHIUSINO SIFONATO IN ABS H. 75 mm SC. ORIZ. D/50 ORIENTABILE 
GRIGLIA IN ABS

N. 30,54

Codice Descrizione Articolo u.m €

6BPVC010 100X100 CHIUSINO SIFONATO PVC H. 52 mm SC. D/32-40Femm-82 N. 9,93

6BPVC015 150X150 CHIUSINO SIFONATO PVC H. 63 mm SC. D/40-50-63-125 PVC N. 19,88

6BPVC020 200X200 CHIUSINO SIFONATO PVC H. 84 mm SC. D/63-75-90 PVC N. 38,68

6BPVC025 250X250 CHIUSINO SIFONATO PVC H. 87 mm SC.D/100 PVC N. 51,27

6BPVC030 300X300 CHIUSINO SIFONATO PVC H. 86 mm SC. D/100-200 PVC N. 63,87
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

6CPZ0012 D/100 POZZETTO PLUVIALE SIFONATO DIM. 135X265 H. 225 mm CON 
INNESTO TUBI D/80-100 mm

N. 16,60

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DB00101 100 X H. 55 mm CANALA BASSA MODULARE LUNGH. 1 ml PVC FIRST N. 22,23

6DB00103 100 X H. 75 mm CANALA BASSA MODULARE LUNGH. 1 ml PVC FIRST N. 25,86

6DCB0131 130 X H. 75 mm CANALA BASSA MODULARE LUNGH. 500 mm PVC FIRST N. 19,90

6ECB0201 200 X H. 100 mm CANALA BASSA MODULARE LUNGH. 500 mm PVC FIRST N. 25,86

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DCA0130 130 X H. 134 mm CANALA ALTA MODULARE LUNGH. 500 mm PVC EUR N. 21,87

6DCA0131 130 X H. 150 mm CANALA ALTA MODULARE LUNGH. 500 mm PVC FIRST N. 25,34

6ECA0201 200 X H. 185 mm CANALA ALTA MODULARE LUNGH. 500 mm PVC FIRST N. 33,26

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DG10131 130X147 GIUNTO BASSO PVC FIRST N. 15,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DG00130 130X125 GIUNTO ALTO PVC FIRST N. 20,33

6EG00201 200 GIUNTO CON SCARICO ALTO PVC FIRST N. 58,45

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DBT0101 100 TESTATA BASSA PVC FIRST N. 8,16

6DBT0103 100 TESTATA BASSA H. 75 PVC FIRST N. 8,89

6DTB0131 130 TESTATA BASSA PVC FIRST N. 8,40

6ETB0201 200 TESTATA BASSA PVC FIRST N. 13,13
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

6DTA0130 130 TESTATA ALTA PVC FIRST N. 11,11

6ETA0200 200 TESTATA ALTA PVC FIRST N. 17,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DGFP130 130 POZZETTO ISPEZIONE PER CADITOIA A FESSURA ALTEZZA PROFILO 20 
mm LUNGH. 200 mm FIRST

N. 79,05

6DGFP132 130 POZZETTO ISPEZIONE PER CADITOIA A FESSURA ALTEZZA PROFILO 90 
mm LUNGH. 200 mm FIRST

N. 90,01

6DGFP134 130 POZZETTO ISPEZIONE PER CADITOIA A FESSURA ALTEZZA PROFILO 140 
mm LUNGH. 200 mm FIRST

N. 96,57

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DBG0101 100 GRIGLIA CARRABILE LUNGH. 500 mm COLORE GRIGIO PVC FIRST N. 15,92

6DBG0110 100 GRIGLIA CARRABILE LUNGH. 500 mm COLORE SABBIA PVC FIRST N. 15,92

6DGC0129 130 GRIGLIA CARRABILE REST. 78 Kn. LUNGH. 500 mm COLORE SABBIA PVC 
FIRST

N. 35,02

6DGC0130 130 GRIGLIA CARRABILE REST. 78 Kn. LUNGH. 500 mm COLORE GRIGIO PVC 
FIRST

N. 35,02

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DGC0136 130 GRIGLIA CARRABILE REST. 78 Kn. LUNGH. 500 mm PVC COLORE GRIGIO 
FIRST

N. 38,85

6DGC0138 130 GRIGLIA CARRABILE REST. 78 Kn. LUNGH. 500 mm PVC COLORE SABBIA 
FIRST

N. 38,85

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DGP0131 130 GRIGLIA PEDONABILE/PISCINE REST. 21 Kn. LUNGH. 500 mm PVC 
COLORE GRIGIO FIRST

N. 29,57

6DGP0135 130 GRIGLIA PEDONABILE/PISCINE REST. 21 Kn. LUNGH. 500 mm PVC 
COLORE SABBIA FIRST

N. 29,57

6DGP0136 130 GRIGLIA PEDONABILE/PISCINE REST. 21 Kn. LUNGH. 500 mm PVC 
COLORE BIANCO FIRST

N. 29,57

6DGP0200 200 GRIGLIA PEDONABILE/PISCINE REST. 13 Kn. LUNGH. 500 mm PVC 
COLORE BIANCO FIRST

N. 36,21

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DGI0130 130 GRIGLIA STAMPATA ACCIAIO INOX AISI 304 PEDONABILE A 15 LUNGH. 
1000 mm PER CANALA IN PLASTICA FIRST

N. 144,33

6DGZ0130 130 GRIGLIA STAMPATA ZINCATA PEDONABILE A 15 LUNGH. 1000 mm PER 
CANALA IN PLASTICA FIRST

N. 35,35
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

6DGF0130 130 CADITOIA A FESSURA ALTEZZA PROFILO 20 mm LUNGH. 500 mm PER 
CANALA IN PLASTICA FIRST

N. 29,92

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DGF0132 130 CADITOIA A FESSURA ALTEZZA PROFILO 90 mm LUNGH. 500 mm PER 
CANALA IN PLASTICA FIRST

N. 30,93

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DGF0134 130 CADITOIA A FESSURA ALTEZZA PROFILO 140 mm LUNGH. 500 mm PER 
CANALA IN PLASTICA FIRST

N. 33,26

Codice Descrizione Articolo u.m €

6EGC0201 200 GRIGLIA CARRABILE REST. 71 Kn. LUNGH. 500 mm PVC COLORE GRIGIO 
FIRST

N. 49,38

Codice Descrizione Articolo u.m €

6DG10141 130 COPERCHIO PEDONALE REST. 25 Kn. LUNGH. 500 mm PVC COLORE 
GRIGIO FIRST

N. 34,75

6DG10142 130 COPERCHIO PEDONALE REST. 25 Kn. LUNGH. 500 mm PVC COLORE 
SABBIA FIRST

N. 34,75

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCH0002 CHIUSINO SIFONATO 100X100 H. 40 SCARICO VERTICALE D/40 mm INOX 304 N. 75,82

INCH0090 CHIUSINO SIFONATO 150X150 H. 49 SCARICO VERTICALE D/50 mm INOX 304 N. 120,74
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

INCH0004 CHIUSINO SIFONATO 100X100 H. 90 SCARICO LATERALE D/40 mm INOX 304 N. 109,51

INCH0015 CHIUSINO SIFONATO 100X100 H. 105 SCARICO LATERALE D/40 mm INOX 304 N. 109,51

INCH0095 CHIUSINO SIFONATO 150X150 H. 100 SCARICO LATERALE D/50 mm INOX 304 N. 160,06

INCH0120 CHIUSINO SIFONATO 150X150 H. 130 SCARICO LATERALE D/50 mm INOX 304 N. 160,06

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCH0010 CHIUSINO SIFONATO 100X100 H. 56 SCARICO VERTICALE D/40 mm INOX 304 N. 75,82

INCH0110 CHIUSINO SIFONATO 150X150 H. 75 SCARICO VERTICALE D/50 mm INOX 304 N. 120,74

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCH0122 CHIUSINO SIFONATO 200X200 H. 50 SCARICO VERTICALE D/63,5 mm INOX 
304

N. 176,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCH0126 CHIUSINO SIFONATO 200X200 H. 85 SCARICO VERTICALE D/63,5 mm INOX 
304

N. 176,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCH0124 CHIUSINO SIFONATO 200X200 H. 125 SCARICO LATERALE D/63,5 mm INOX 
304

N. 216,22

INCH0128 CHIUSINO SIFONATO 200X200 H. 150 SCARICO LATERALE D/63,5 mm INOX 
304

N. 216,22

Codice Descrizione Articolo u.m €

INIS0300 POZZETTO ISPEZIONE 300X300 H. 100 SC. D/215 INOX 304 N. 435,24
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Listino vendita 2024/01 - 

125 - PRODOTTI PER IL SUOLO
Codice Descrizione Articolo u.m €

CZRK5030 340X340 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 12/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 63,43

CZRK5040 440X440 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 12/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 78,66

CZRK5050 540X540 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 12/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 108,81

CZRK5060 640X640 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 179,09

Codice Descrizione Articolo u.m €

CZRX5024 240X240 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 60,00

CZRX5030 300X300 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 71,18

CZRX5034 340X340 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 75,32

CZRX5040 400X400 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 89,95

CZRX5044 440X440 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 96,13

CZRX5050 500X500 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 119,28

CZRX5054 540X540 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 126,58

CZRX5060 600X600 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 148,47

CZRX5070 700X700 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  LAMIERA 
PREZINCATA 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 240,85

Codice Descrizione Articolo u.m €

CZOK5034 340X340 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  OTTONE 
LUCIDATO 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 223,08

CZOK5044 440X440 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  OTTONE 
LUCIDATO 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 337,48

CZOK5054 540X540 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  OTTONE 
LUCIDATO 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 445,12

CZOK5064 640X640 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm IN  OTTONE 
LUCIDATO 15/10 CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 622,60

Codice Descrizione Articolo u.m €

CZII5034 340X340 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
15/10 BRILLANTATO CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 232,50

CZII5044 440X440 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
15/10 BRILLANTATO CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 319,71

CZII5054 540X540 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
15/10 BRILLANTATO CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 427,47

CZII5064 640X640 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
15/10 BRILLANTATO CON MANIGLIA SNODATA A  SCOMPARSA

N. 546,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

CZIS5034 340X340 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
8/10 CON MANIGLIA SNODATA A SCOMPARSA

N. 125,10

CZIS5044 440X440 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
8/10 CON MANIGLIA SNODATA A SCOMPARSA

N. 161,66

CZIS5054 540X540 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
8/10 CON MANIGLIA SNODATA A SCOMPARSA

N. 216,93

CZIS5064 640X640 TELAIO + CHIUSINO DA RIEMPIMENTO H. 50 mm INOX  AISI 304 
8/10 CON MANIGLIA SNODATA A SCOMPARSA

N. 311,98
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126Cat.

· MANUFATTI IN CEMENTO e GHISA

caratteristiche

POZZETTI e prolunghe in CLS ;

VASCHE IMHOFF in cls

CONDENSAGRASSI in cls

CANALETTE in cls

CHIUSINI in ghisa classe B125 C250 D400 ; UNI EN 124/95

CADITOIE in ghisa classe B125 C250 D400 ; UNI EN 124/95



Listino vendita 2024/01 - 

126 - MANUFATTI CEMENTO / GHISA
Codice Descrizione Articolo u.m €

CAPZ0030 30x30x30 POZZETTO CON FONDO CLS N. 10,70

CAPZ0040 40x40x40 POZZETTO CON FONDO CLS N. 13,30

Codice Descrizione Articolo u.m €

CAPZ2032 30x30x10 PROLUNGA PER POZZETTI CLS N. 5,76

CAPZ2034 30x30x20 PROLUNGA PER POZZETTI CLS N. 5,92

CAPZ2042 40x40x10 PROLUNGA PER POZZETTI CLS N. 7,35

CAPZ2044 40x40x20 PROLUNGA PER POZZETTI CLS N. 9,30

Codice Descrizione Articolo u.m €

CASD0040 40x40x6 CADITOIA ISPEZIONABILE NORMALE PER POZZETTO CLS N. 9,32

Codice Descrizione Articolo u.m €

CCOND080 D/80x100 CONDENSAGRASSI CLS N. 126,30

Codice Descrizione Articolo u.m €

CFOS0010 D/125x100 FOSSA IMHOFF PER 10 PERSONE CON COPERCHIO N. 356,31
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Listino vendita 2024/01 - 

126 - MANUFATTI CEMENTO / GHISA
Codice Descrizione Articolo u.m €

PPAS0160 D/160 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0180 D/180 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0200 D/200 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0225 D/225 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0250 D/250 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0280 D/280 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0315 D/315 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0355 D/355 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0400 D/400 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0450 D/450 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0500 D/500 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0560 D/560 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0630 D/630 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0710 D/710 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0800 D/800 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0900 D/900 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

PPAS0950 D/1000 PASSAMURO PER TUBO PASSANTE N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

PSAL0090 D/90 PASSAMURO A SALDARE IN PEAD SCARICO LUNGH. 1000 mm CON 
FLANGIA/DIAFRAMMA DIM. 300X300

N. a richiesta

PSAL0110 D/110 PASSAMURO A SALDARE IN PEAD SCARICO LUNGH. 1000 mm CON 
FLANGIA/DIAFRAMMA DIM. 300X300

N. a richiesta

PSAL0125 D/125 PASSAMURO A SALDARE IN PEAD SCARICO LUNGH. 1000 mm CON 
FLANGIA/DIAFRAMMA DIM. 400X400

N. a richiesta

PSAL0160 D/160 PASSAMURO A SALDARE IN PEAD SCARICO LUNGH. 1000 mm CON 
FLANGIA/DIAFRAMMA DIM. 500X500

N. a richiesta
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130Cat.

· CONTENITORI PER ACQUA PIOVANA - ACQUA POTABILE - 
CONDENSAGRASSI - BIOLOGICHE -

caratteristiche

SERBATOI da esterno ed interno in PEAD ; VETRORESINA

IMPIANTI di depurazione in PEAD ;  VETRORESINA

DEGRASSATORI ed deoleatori in PEAD ;

IMPIANTI FITODEPURAZIONE



Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

ABIOLV05 IMPIANTO UNIVERSALE PORTATA DIRETTA 5 A.E. LT. 1390 D/1200 H. 1430 
"LAGUNA VENEZIA" ORM

N. 4.277,29

ABIOLV07 IMPIANTO UNIVERSALE PORTATA DIRETTA 7 A.E. LT. 1850 D/1400 H. 1400 
"LAGUNA VENEZIA" ORM

N. 4.974,81

ABIOLV09 IMPIANTO UNIVERSALE PORTATA DIRETTA 9 A.E. LT. 2370 D/1400 H. 1740 
"LAGUNA VENEZIA" ORM

N. 5.875,71

Codice Descrizione Articolo u.m €

ABIOLV80 D/1200 COPERCHO PEDONABILE PER IMPIANTO ORM N. 533,87

ABIOLV82 D/1200 COPERCHO CARRABILE AUTOVETTURE PER IMPIANTO ORM N. 730,89

ABIOLV84 D/1400 COPERCHO PEDONABILE PER IMPIANTO ORM N. 711,82

ABIOLV86 D/1400 COPERCHO CARRABILE AUTOVETTURE PER IMPIANTO ORM N. 923,14

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGO0120 DEGRASSATORE IN PE KOMPATTO (5 A.E. T3 / 2 A.E. NR.) LT. 114 DIM. 
600X600 H. 580 PORTATA 0,5 lt/sec

N. 293,23

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGO0150 DEGRASSATORE IN PE KOMPATTO (7 A.E. T3 / 3 A.E. NR.) LT. 160 DIM. 
600X600 H. 745 PORTATA 0,5 lt/sec

N. 384,86

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGO0200 DEGRASSATORE IN PE KOMPATTO (10 A.E. T3 / 4 A.E. NR.) LT. 210 DIM. 
700X900 H. 630 PORTATA 0,5 lt/sec

N. 485,66

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGO0250 DEGRASSATORE IN PE KOMPATTO (13 A.E. T3 / 5 A.E. NR.) LT. 260 DIM. 
700X900 H. 713 PORTATA 0,5 lt/sec

N. 522,31
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

ADEGRS01 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO SOTTOLAVELLO LT. 25 DIM. 400X500 H. 
300 PORTATA 0,16 lt/sec

N. 261,33

ADEGRS05 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO SOTTOLAVELLO LT. 25 DIM. 390X510 H. 
300 CON SISTEMA DI SCARICO AUTOMATICO

N. 326,67

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGSL020 DEGRASSATORE SOTTOLAVELLO LT 18 DIM. 360X230 H. 300 - PORTATA 0,1 l/s N. 174,10

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGL0300 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (13 A.E. T3 / 5 A.E. NR) LT. 250 
PORTATA 0,7 lt/sec

N. 430,68

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGK0120 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (5 A.E. T3 ) LT. 110 PORTATA 1,0 lt/sec N. 293,23

DEGK0300 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (15 A.E. T3 / 6 A.E. NR) LT. 320 
PORTATA 1,0 lt/sec

N. 540,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGL0400 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (18 A.E. T3 / 7 A.E. NR) LT. 380 
PORTATA 1,3 lt/sec

N. 503,99

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGK0400 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (20 A.E. T3 / 8 A.E. NR) LT. 400 
PORTATA 1,3 lt/sec

N. 641,44

Cat. 130 Pag. 2
MONDI IMPIANTI S.n.c. Via G. Ferraris 8/2  30038 SPINEA (VE)  Tel. +39041-5411452 Fax +39041-5410448   info@mondiimpianti.com - www.mondiimpianti.com



Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGL0500 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (23 A.E. T3 / 9 A.E. NR) LT. 450 
PORTATA 1,6 lt/sec

N. 623,11

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGK0500 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (25 A.E. T3 / 10 A.E. NR) LT. 500 
PORTATA 1,6 lt/sec

N. 733,07

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGCC800 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (28 A.E. T3 / 16 A.E. NR) LT. 840 
PORTATA 2,0 lt/sec

N. 952,99

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGCC1200 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (40 A.E. T3 / 22 A.E. NR) LT. 1180 
PORTATA 3,0 lt/sec

N. 1.356,18

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGCC1600 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (55 A.E. T3 / 33 A.E. NR) LT. 1680 
PORTATA 4,0 lt/sec

N. 1.594,43

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGCC2000 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (65 A.E. T3 / 38 A.E. NR) LT. 1920 
PORTATA 5,0 lt/sec

N. 1.777,69
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGCC3500 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (116 A.E. T3 / 66 A.E. NR) LT. 3500 
PORTATA 7,0 lt/sec

N. 3.647,02

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGCC4000 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (133 A.E. T3 / 75 A.E. NR) LT. 4000 
PORTATA 8,0 lt/sec

N. 4.086,86

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGCC4500 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (150 A.E. T3 / 85 A.E. NR) LT. 4500 
PORTATA 9,0 lt/sec

N. 4.490,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGN5000 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (170 A.E. T3 / 91 A.E. NR) LT. 5100 
PORTATA 10,0 lt/sec

N. 4.783,28

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEGN9000 DEGRASSATORE IN PE MONOBLOCCO (250 A.E. T3 / 150 A.E. NR) LT. 7520 
PORTATA 15,0 lt/sec

N. 6.927,51

Codice Descrizione Articolo u.m €

SETCC0800 FOSSA SETTICA MONO 6 A.E. LT. 840 D/1300 H 1030 N. 907,17
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

SETCC1200 FOSSA SETTICA MONO 8 A.E. LT. 1180 D/1300 H 1330 N. 1.154,58

Codice Descrizione Articolo u.m €

SETCC1600 FOSSA SETTICA MONO 12 A.E. LT. 1680 D/1300 H 1780 N. 1.447,81

Codice Descrizione Articolo u.m €

SETCC2000 FOSSA SETTICA MONO 13 A.E. LT. 1920 D/1300 H 2000 N. 1.741,04

SETN9000 FOSSA SETTICA MONO 50 A.E. LT. 7520 dim. 2850x2100  H 2340 N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

SETCC3500 FOSSA SETTICA MONO 22 A.E. LT. 3300 D/1850 H 1890 N. 3.179,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

SETCC4000 FOSSA SETTICA MONO 25 A.E. LT. 3780 D/1850 H 1810 N. 3.848,61

Codice Descrizione Articolo u.m €

SETCC4500 FOSSA SETTICA MONO 28 A.E. LT. 4280 D/1850 H 2100 N. 4.013,56
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFS0600 FOSSA IMHOFF 5 A.E. LT. 600 1040X780 H.1010 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 989,64

IMFS0600VE FOSSA IMHOFF 3 A.E. LT. 600 1040X780 H.1010 (C.I. per la tutela delle acque 
del
04/02/77 Veneto D.G.R. 5/11/2009 n.107)

N. 989,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFS0750 FOSSA IMHOFF 7 A.E. LT. 750 1040X780 H.1300 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 1.218,73

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFC0800 FOSSA IMHOFF 8 A.E. LT. 840 D/1300 H 970 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 1.044,62

IMFC0800VE FOSSA IMHOFF 4 A.E. LT. 840 D/1300 H.1010 (C.I. per la tutela delle acque del
04/02/77 Veneto D.G.R. 5/11/2009 n.107)

N. 1.044,62

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFC1200 FOSSA IMHOFF 11 A.E. LT. 1180 D/1300 H 1280 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 1.328,69

IMFC1200VE FOSSA IMHOFF 5 A.E. LT. 1180 D/1300 H.1280 (C.I. per la tutela delle acque 
del
04/02/77 Veneto D.G.R. 5/11/2009 n.107)

N. 1.328,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFC1600 FOSSA IMHOFF 16 A.E. LT. 1680 D/1300 H 1720 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 1.796,02

IMFC1600VE FOSSA IMHOFF 8 A.E. LT. 1680 D/1300 H.1720 (C.I. per la tutela delle acque 
del
04/02/77 Veneto D.G.R. 5/11/2009 n.107)

N. 1.796,02

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFC2000 FOSSA IMHOFF 19 A.E. LT. 1920 D/1300 H 1940 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 2.006,78
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFCX2100VE FOSSA IMHOFF 10 A.E. LT. 2100 D/1500 H.1400 (C.I. per la tutela delle acque 
 del04/02/77 Veneto D.G.R. 5/11/2009 n.107)

N. 2.446,62

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFCS3000 FOSSA IMHOFF 31 A.E. LT. 3100 D/1850 H 1610 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 3.372,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFCS3500 FOSSA IMHOFF 36 A.E. LT. 3600 D/1850 H 1810 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 3.564,55

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFCS4000 FOSSA IMHOFF 40 A.E. LT. 4060 D/1850 H 2020 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 4.004,39

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFCS4500 FOSSA IMHOFF 45 A.E. LT. 4560 D/1850 H 2220 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 4.600,01

Codice Descrizione Articolo u.m €

IMFCS5100 FOSSA IMHOFF 51 A.E. LT. 5100 D/1850 H 2460 (Art. 143 D.lgs 152/2006 T 3 
s.m.i. Scarico pubblica fognatura)

N. 5.067,34
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNC0800 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 5 A.E. T3 LT. 840 D/1300 H. 970 N. 1.731,88

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNC1200 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 7 A.E. T3 LT. 1180 D/1300 H. 1280 N. 2.116,74

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNC1600 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 11 A.E. T3 LT. 1680 D/1300 H. 1720 N. 2.886,46

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNC2000 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 12 A.E. T3 LT. 1920 D/1300 H. 1940 N. 4.041,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNCS3000 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 20 A.E. T3 LT. 3100 D/1850 H. 1610 N. 4.948,22

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNCS3500 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 24 A.E. T3 LT. 3600 D/1850 H. 1810 N. 5.488,86
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNCS4000 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 27 A.E. T3 LT. 4060 D/1850 H. 2020 N. 5.800,41

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNCS4500 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 30 A.E. T3 LT. 4560 D/1850 H. 2220 N. 6.643,44

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNCS5100 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 34 A.E. T3 LT. 5100 D/1850 H. 2460 N. 7.294,04

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNN5000 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 30 A.E. T3 LT. 4560 2500x1760 H. 1860 N. 6.735,08

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNN6000 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 36 A.E. T3 LT. 5490 2380x1860 H. 2140 N. 7.504,80

Codice Descrizione Articolo u.m €

FPNN9000 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO 50 A.E. T3 LT. 7520 2850x2100 H. 2340 N. 10.867,75
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC800T3 DEPURATORI FANGHI 5 A.E. T3 LT. 840 D/1300 H. 970 N. 2.620,72

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC1200T3 DEPURATORI FANGHI 8 A.E. T3 LT. 1180 D/1300 H. 1280 N. 3.179,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC1600T3 DEPURATORI FANGHI 11 A.E. T3 LT. 1680 D/1300 H. 1720 N. 3.372,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC2000T3 DEPURATORI FANGHI 12 A.E. T3 LT. 1920 D/1300 H. 1940 N. 4.233,48

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFACS3000T DEPURATORI FANGHI 20 A.E. T3 LT. 3100 D/1850 H. 1610 N. 5.754,59

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFACS4000T DEPURATORI FANGHI 26 A.E. T3 LT. 4060 D/1850 H. 2020 N. 6.735,08

Cat. 130 Pag. 10
MONDI IMPIANTI S.n.c. Via G. Ferraris 8/2  30038 SPINEA (VE)  Tel. +39041-5411452 Fax +39041-5410448   info@mondiimpianti.com - www.mondiimpianti.com



Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DFACS4500T DEPURATORI FANGHI 30 A.E. T3 LT. 4560 D/1850 H. 2200 N. 7.605,59

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFACS5100T DEPURATORI FANGHI 34 A.E. T3 LT. 5100 D/1850 H. 2460 N. 8.760,18

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC800LA DEPURATORI FANGHI 5 A.E. TABELLA LAGUNA LT. 840 D/1300 H. 970 N. 2.620,72

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC1200LA DEPURATORI FANGHI 7 A.E. TABELLA LAGUNA LT. 1180 D/1300 H. 1280 N. 3.179,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC1600LA DEPURATORI FANGHI 11 A.E. TABELLA LAGUNA LT. 1680 D/1300 H. 1720 N. 3.372,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFAC2000LA DEPURATORI FANGHI 12 A.E. TABELLA LAGUNA LT. 1920 D/1300 H. 1940 N. 4.233,48
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DFACS3000L DEPURATORI FANGHI 20 A.E. TABELLA LAGUNA LT. 3100 D/1850 H. 1610 N. 5.754,59

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFACX2100L DEPURATORI FANGHI 14 A.E. TABELLA LAGUNA LT. 2100 D/1500 H. 1400 N. 4.636,66

Codice Descrizione Articolo u.m €

DFACX2600L DEPURATORI FANGHI 17 A.E. TABELLA LAGUNA LT. 2600 D/1500 H. 1700 N. 5.195,63

Codice Descrizione Articolo u.m €

FITVV01 VASCA SINGOLA 250x190x85 cm (1 A.E. T3) PER IMPIANTO DI 
FITODEPURAZIONE

N. 1.081,28

FITVV02 VASCA DOPPIA 250x190x90 cm (1 A.E. T3) PER IMPIANTO DI 
FITODEPURAZIONE

N. 4.490,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

DUFITO01 VASSOIO 4 mq - 1 A.E. IN TELO DI PVC EN 15841
 PER IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE

N. 874,80

DUFITO02 VASSOIO 8 mq - 2 A.E. IN TELO DI PVC EN 15841 PER IMPIANTO DI 
FITODEPURAZIONE

N. 1.695,84

DUFITO04 VASSOIO 16 mq - 4 A.E. IN TELO DI PVC EN 15841 PER IMPIANTO DI 
FITODEPURAZIONE

N. 2.939,15

DUFITO06 VASSOIO 24 mq - 6 A.E. IN TELO DI PVC EN 15841 PER IMPIANTO DI 
FITODEPURAZIONE

N. 4.182,44

DUFITO08 VASSOIO 32 mq - 8 A.E. IN TELO DI PVC EN 15841 PER IMPIANTO DI 
FITODEPURAZIONE

N. 5.525,45

DUFITO10 VASSOIO 40 mq - 10 A.E. IN TELO DI PVC EN 15841 PER IMPIANTO DI 
FITODEPURAZIONE

N. 6.469,66
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

IFDFO04T4 IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE COMPLETO 4 A.E. T4 FLUSSO ORIZZONTALE N. 6.652,60

IFDFO06T4 IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE COMPLETO 6 A.E. T4 FLUSSO ORIZZONTALE N. 9.099,22

IFDFO09T4 IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE COMPLETO 9 A.E. T4 FLUSSO ORIZZONTALE N. 12.920,35

IFDFO12T4 IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE COMPLETO 12 A.E. T4 FLUSSO ORIZZONTALE N. 16.374,94

IFDFO20T4 IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE COMPLETO 20 A.E. T4 FLUSSO ORIZZONTALE N. 27.783,33

Codice Descrizione Articolo u.m €

DISCC800F DISABBIATORE - Posti Auto 15 - Piazz. Scop. 370 mq - Piazz. Cop. 730 mq - 
Vol. 840 lt

N. 907,17

Codice Descrizione Articolo u.m €

DISCC1200F DISABBIATORE - Posti Auto 20 - Piazz. Scop. 910 mq - Piazz. Cop. 460 mq - 
Vol. 1180 lt

N. 1.117,93

Codice Descrizione Articolo u.m €

DISCC1600F DISABBIATORE - Posti Auto 35 - Piazz. Scop. 1460 mq - Piazz. Cop. 730 mq - 
Vol. 1680 lt

N. 1.502,79

Codice Descrizione Articolo u.m €

DISCC2000F DISABBIATORE - Posti Auto 60 - Piazz. Scop. 2250 mq - Piazz. Cop. 12800 mq - 
Vol. 1920 lt

N. 1.777,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

DISCC3500F DISABBIATORE - Posti Auto 135 - Piazz. Scop. 5460 mq - Piazz. Cop. 2730 mq - 
Vol. 3300 lt

N. 3.564,55
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DISCC4000F DISABBIATORE - Posti Auto 180 - Piazz. Scop. 7280 mq - Piazz. Cop. 3640 mq - 
Vol. 3780 lt

N. 3.756,98

Codice Descrizione Articolo u.m €

DISCC4500F DISABBIATORE - Posti Auto 225 - Piazz. Scop. 9100 mq - Piazz. Cop. 4550 mq - 
Vol. 4280 lt

N. 4.141,84

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOC800F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 15 - Piazz. Scop. 370 mq - Piazz. Cop. 730 
mq - Vol. 840 lt

N. 1.117,93

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOC1200F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 20 - Piazz. Scop. 460 mq - Piazz. Cop. 910 
mq - Vol. 1180 lt

N. 1.484,47

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOC1600F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 35 - Piazz. Scop. 730 mq - Piazz. Cop. 1460 
mq - Vol. 1680 lt

N. 1.924,31

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOC2000F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 40 - Piazz. Scop. 1280 mq - Piazz. Cop. 
2550 mq - Vol. 1920 lt

N. 2.364,15
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOCS3000F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 105 - Piazz. Scop. 2190 mq - Piazz. Cop. 
4370 mq - Vol. 3100 lt

N. 3.628,69

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOCS3500F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 135 - Piazz. Scop. 2730 mq - Piazz. Cop. 
5460 mq - Vol. 3600 lt

N. 4.105,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOCS4000F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 180 - Piazz. Scop. 3640 mq - Piazz. Cop. 
7280 mq - Vol. 4060 lt

N. 4.526,70

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOCS4500F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 225 - Piazz. Scop. 4550 mq - Piazz. Cop. 
9100 mq - Vol. 4560 lt

N. 5.296,43

Codice Descrizione Articolo u.m €

DEOCS5100F DEOLIATORE STATICO - Posti Auto 270 - Piazz. Scop. 5460 mq - Piazz. Cop. 
10910 mq - Vol. 5100 lt

N. 5.956,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC800AS DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 15 - Piazz. Scop. 370 mq - Piazz. 
Cop. 730 mq - Vol. 840 lt

N. 2.217,54
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC1200A DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 20 - Piazz. Scop. 460 mq - Piazz. 
Cop. 910 mq - Vol. 1180 lt

N. 2.409,97

Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC1600A DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 35 - Piazz. Scop. 730 mq - Piazz. 
Cop. 1460 mq - Vol. 1680 lt

N. 2.639,05

Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC2000A DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 60 - Piazz. Cop. 1280 mq - Piazz. 
Scop. 2550 mq - Vol. 1920 lt

N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC3500A DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 63 - Piazz. Scop. 2730 mq - Piazz. 
Cop. 5460 mq - Vol. 3300 lt

N. 5.388,06

Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC4000A DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 180 - Piazz. Scop. 3640 mq - Piazz. 
Cop. 7280 mq - Vol. 3780 lt

N. 5.681,29

Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC4500A DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 225 - Piazz. Scop. 4550 mq - Piazz. 
Cop. 9100 mq - Vol. 4280 lt

N. 6.258,58

Cat. 130 Pag. 16
MONDI IMPIANTI S.n.c. Via G. Ferraris 8/2  30038 SPINEA (VE)  Tel. +39041-5411452 Fax +39041-5410448   info@mondiimpianti.com - www.mondiimpianti.com



Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

DECCC5000A DEOLIATORE A COALESCENZA - Posti Auto 270 - Piazz. Scop. 5460 mq - Piazz. 
Cop. 10910 mq - Vol. 4800 lt

N. 7.413,16

Codice Descrizione Articolo u.m €

IPPA2000AS IMPIANTO PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - Piazzale Scoperto 400 mq - Vol. 
totale 2990 lt

N. 6.735,08

IPPA3500AS IMPIANTO PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - Piazzale Scoperto 600 mq - Vol. 
totale 4240 lt

N. 7.697,23

IPPA6000AS IMPIANTO PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - Piazzale Scoperto 1100 mq - Vol. 
totale 6710 lt

N. 8.274,52

IPPA9000AS IMPIANTO PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - Piazzale Scoperto 1700 mq - Vol. 
totale 9490 lt

N. 11.738,27

Codice Descrizione Articolo u.m €

PR200300 PROLUNGA IN PE ALTEZZA 300 mm PER ELEVAZIONI COPERCHI D/200 mm N. 82,47

PR400300 PROLUNGA IN PE ALTEZZA 300 mm PER ELEVAZIONI COPERCHI D/400 mm N. 126,46

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCO1000BLA SERBATOIO ORIZZONTALE BUNKER INTERRARE INTERRARE - INCO Lt. 1000 
BLACK

N. 1.300,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCON2000BL SERBATOIO ORIZZONTALE BUNKER INTERRARE - INCON Lt. 2000 BLACK N. 2.047,40

Codice Descrizione Articolo u.m €

INCON3000BL SERBATOIO ORIZZONTALE BUNKER INTERRARE - INCON Lt. 3000 BLACK N. 2.855,60
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

INCON7500BL SERBATOIO ORIZZONTALE BUNKER INTERRARE - INCON Lt. 7500 BLACK N. 7.491,88

Codice Descrizione Articolo u.m €

INPA500GS SERBATOIO ONDA - INPA Lt. 500 GS N. 538,81

Codice Descrizione Articolo u.m €

INPB1000GS SERBATOIO ONDA - INPB Lt. 1000 GS N. 905,98

Codice Descrizione Articolo u.m €

INVSV1500BL SERBATOIO VERTICALE BUNKER INTERRARE - INVSV Lt. 1500 BLACK N. 1.257,62

INVSV2000BL SERBATOIO VERTICALE BUNKER INTERRARE - INVSV Lt 2000 BLACK N. 1.535,55

INVSV3000BL SERBATOIO VERTICALE BUNKER INTERRARE - INVSV Lt 3000 BLACK N. 2.431,31

INVSV4000BL SERBATOIO VERTICALE BUNKER INTERRARE - INVSV Lt 4000 BLACK N. 2.963,35

INVSV5000BL SERBATOIO VERTICALE BUNKER INTERRARE - INVSV Lt. 5000 BLACK N. 3.582,98

INVSV6000BL SERBATOIO VERTICALE BUNKER INTERRARE - INVSV Lt 6000 BLACK N. 4.579,74

Codice Descrizione Articolo u.m €

INVSV10000B SERBATOIO VERTICALE BUNKER INTERRARE - INVSV Lt 10000 BLACK N. 7.769,38

Codice Descrizione Articolo u.m €

NER5000BLA SERBATOIO ORIZZONTALE BUNKER INTERRARE - NER Lt 5000 BLACK N. 3.549,45
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

NER10000BLA SERBATOIO ORIZZONTALE BUNKER INTERRARE - NER Lt 10000 BLACK N. 8.046,85

Codice Descrizione Articolo u.m €

NPA500GS SERBATOIO VERTICALE ONDA - NPA Lt 500 GS N. 316,82

Codice Descrizione Articolo u.m €

NPA1000GS SERBATOIO VERTICALE ONDA - NPA Lt 1000 GS N. 560,34

NPA750GS SERBATOIO VERTICALE ONDA - NPA Lt 750 GS N. 441,29

NPB1000GS SERBATOIO PANETTONE ONDA - NPB 1000 GS N. 565,72

NPB1500GS SERBATOIO VERTICALE ONDA - NPB Lt 1500 GS N. 743,52

Codice Descrizione Articolo u.m €

NPC500GS SERBATOIO QUADRO - NPC Lt 500 GS N. 422,79

Codice Descrizione Articolo u.m €

CO1000H2O SERBATOIO ORIZZONTALE SLIM - CO Lt. 1000 H2O N. 871,37

CO300H2O SERBATOIO ORIZZONTALE SLIM - CO Lt. 300 H2O N. 480,66

CO500H2O SERBATOIO ORIZZONTALE SLIM - CO Lt. 500 H2O N. 669,61
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Listino vendita 2024/01 - 

130 - CONTENITORI / DEPURATORI
Codice Descrizione Articolo u.m €

CON10000H2 SERBATOIO ORIZZONTALE - CON Lt. 10000 H2O N. 9.150,63

CON1000H2O SERBATOIO ORIZZONTALE  - CON Lt. 1000 H2O N. 553,52

CON1500H2O SERBATOIO ORIZZONTALE  - CON Lt. 1500 H2O N. 939,25

CON2000H2O SERBATOIO ORIZZONTALE - CON Lt. 2000 H2O N. 1.174,55

CON3000H2O SERBATOIO ORIZZONTALE - CON Lt. 3000 H2O N. 1.724,14

CON300H2O SERBATOIO ORIZZONTALE - CON Lt. 300 H2O N. 301,43

CON5000H2O SERBATOIO ORIZZONTALE - CON Lt. 5000 H2O N. 2.478,47

CON500H2O SERBATOIO ORIZZONTALE - CON Lt. 500 H2O N. 419,70

CON7500H2O SERBATOIO ORIZZONTALE - CON Lt. 7500 H2O N. 6.357,77

Codice Descrizione Articolo u.m €

HSV300H2O SERBATOIO VERTICALE - HSV Lt. 300 H2O N. 361,43

Codice Descrizione Articolo u.m €

NSQN750R SERBATOIO QUADRO - NSQN R Lt 750 H2O N. 676,12

Codice Descrizione Articolo u.m €

NSQ1000H2O SERBATOIO QUADRO - NSQ Lt 1000 H2O N. 786,62

Codice Descrizione Articolo u.m €

NSQR3000H2 SERBATOIO QUADRO - NSQR Lt 3000 H2O N. 2.409,24
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Codice Descrizione Articolo u.m €

NSV100H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 100 H2O N. 231,67

NSV200H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 200 H2O N. 235,46

Codice Descrizione Articolo u.m €

NSV300H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 300 H2O N. 255,93

NSV500H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 500 H2O N. 381,91

Codice Descrizione Articolo u.m €

NSV2000H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 2000 H2O N. 875,04

NSV3000H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 3000 H2O N. 1.298,48

NSV4000H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 4000 H2O N. 1.831,90

Codice Descrizione Articolo u.m €

NSV10000H2 SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 10000 H2O N. 5.290,93

NSV16000H2 SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 16000 H2O N. 11.045,22

NSV20000H2 SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 20000 H2O N. 23.877,90

NSV25000H2 SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 25000 H2O N. 28.527,97

NSV30000H2 SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 30000 H2O N. 37.300,61

NSV5000H2O SERBATOIO VERTICALE - NSV Lt. 5000 H2O N. 2.219,82

Codice Descrizione Articolo u.m €

PN200H2O SERBATOIO PANETTONE - PN Lt. 200 H2O N. 284,34

Codice Descrizione Articolo u.m €

PAN300H2O SERBATOIO PANETTONE - PAN Lt. 300 H2O N. 285,56

PAN500H2O SERBATOIO PANETTONE - PAN Lt. 500 H2O N. 347,55
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Codice Descrizione Articolo u.m €

PAN2000H2O SERBATOIO PANETTONE - PAN Lt. 2000 H2O N. 990,65

PAN3000H2O SERBATOIO PANETTONE - PAN Lt. 3000 H2O N. 1.233,82

Codice Descrizione Articolo u.m €

PANNEW5000 SERBATOIO PANETTONE - PAN NEW Lt. 5000 H2O N. 1.993,53

Codice Descrizione Articolo u.m €

PAN7500H2O SERBATOIO PANETTONE - PAN Lt. 7500 H2O N. 3.017,22

Codice Descrizione Articolo u.m €

SNS500H2O SERBATOIO A GOCCIA - SNS Lt. 500 H2O N. 276,64

Codice Descrizione Articolo u.m €

SPP300H2O SERBATOIO PER POMPA AUTOADESCANTE - SPP Lt. 300 H2O N. 516,68

SPP500H2O SERBATOIO PER POMPA AUTOADESCANTE - SPP Lt. 500 H2O N. 750,52

SPP800H2O SERBATOIO PER POMPA AUTOADESCANTE - SPP Lt. 800 H2O N. 1.390,92

Codice Descrizione Articolo u.m €

SPSATC1000 SERBATOIO DA SOTTOSCALA - SPS ATC 1000 H2O N. 1.475,26

SPSATC500H SERBATOIO DA SOTTOSCALA - SPS ATC Lt. 500 H2O N. 937,28
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Codice Descrizione Articolo u.m €

SPS1000RH2 SERBATOIO DA SOTTOSCALA - SPS Lt. 1000 R H2O N. 1.051,50

SPS500RH2O SERBATOIO DA SOTTOSCALA - SPS Lt. 500 R H2O N. 534,16

Codice Descrizione Articolo u.m €

SQ1500H2O SERBATOIO QUADRO - SQLt. 1500 H2O N. 1.350,70

Codice Descrizione Articolo u.m €

SQVB2000H2 SERBATOIO QUADRO - SQVB Lt. 2000 H2O N. 1.514,86

Codice Descrizione Articolo u.m €

SQB500H2O SERBATOIO QUADRO - SQB Lt. 500 H2O N. 476,97

Codice Descrizione Articolo u.m €

SQN2200H2O SERBATOIO QUADRO - SQN2 Lt. 200 H2O N. 302,00

SQN2300H2O SERBATOIO QUADRO - SQN2 Lt. 300 H2O N. 348,07

SQN2500H2O SERBATOIO QUADRO - SQN2 Lt. 500 H2O N. 482,78

Codice Descrizione Articolo u.m €

SQN3300H2O SERBATOIO QUADRO - SQN3 Lt. 300 H2O N. 337,82
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SRS300H2O SERBATOIO DA SOFFITTA - SRS Lt. 300 H2O N. 585,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

SV1000H2O SERBATOIO VERTICALE - SV Lt. 1000 H2O N. 619,61

Codice Descrizione Articolo u.m €

SVQ100H2O SERBATOIO QUADRO - SVQ Lt. 100 H2O N. 240,57

Codice Descrizione Articolo u.m €

ORCIO200TE SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO" ORCIO Lt. 200 TE N. 328,67

ORCIO300TE SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO" ORCIO Lt. 300 TE N. 377,15

ORCIO500TE SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO" ORCIO Lt. 500 TE N. 511,85

ORCIOOLD50 SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO" - ORCIO OLD Lt. 500 TE N. 501,07

ORCIOR1000 SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO" - ORCIO R Lt. 1000 TE N. 754,81

ORCIOROLD1 SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO" - ORCIO R OLD Lt. 1000 TE N. 770,33

Codice Descrizione Articolo u.m €

ORCIOF500TE SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO FESTONATO" - ORCIO F Lt. 500 TE N. 517,24

ORCIORF1000 SERBATOIO ANFORA "ORCIOBELLO FESTONATO" - ORCIO R F Lt. 1000 TE N. 781,96

Codice Descrizione Articolo u.m €

F220 COPERCHIO A VITE PER CHIUSINI ø220 - F220 N. 33,22
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F550BLACK COPERCHIO A VITE PER CHIUSINO ø550 - F550 BLACK N. 194,80

Codice Descrizione Articolo u.m €

BAULE45GS BAULE MULTIUSO LUNGHEZZA cm. 45 N. 235,42

Codice Descrizione Articolo u.m €

BAULE60GS BAULE MULTIUSO LUNGHEZZA cm. 60 N. 288,77

Codice Descrizione Articolo u.m €

BAULE80GS BAULE MULTIUSO LUNGHEZZA cm. 80 N. 364,07

Codice Descrizione Articolo u.m €

BAULEOLD60 BAULE MULTIUSO LUNGHEZZA cm. 60X44 N. 258,29

Codice Descrizione Articolo u.m €

BAULEOLD80 BAULE MULTIUSO LUNGHEZZA cm. 80X44 N. 335,84
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TROLLEY50H2 SERBATOIO CON RUOTE TROLLEY Lt. 50 N. 269,18

Codice Descrizione Articolo u.m €

XECO108100 STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ECO 100 lt CON POMPA VORTEX 0,8 Hp MONO N. 1.092,00

XECO108200 STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ECO 200 lt CON POMPA VORTEX 0,8 Hp MONO N. 1.154,40

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZRCIS032 60X1" FIL. FEMMINA RACCORDO PER CISTERNETTA N. 21,89

ZRCIS050 60X1"1/2 FIL. FEMMINA RACCORDO PER CISTERNETTA N. 25,87

ZRCIS060 60X2" FIL. FEMMINA RACCORDO PER CISTERNETTA N. 24,05

ZRCIS076 S75X2" FIL. FEMMINA RACCORDO PER CISTERNETTA N. 33,83

ZRCIS100 100X2" FIL. FEMMINA RACCORDO PER CISTERNETTA N. 59,70

Codice Descrizione Articolo u.m €

ZRCISGEP S60X6X4,5 GUARNIZIONE PIANA IN PEDM BIANCO PER ADATTATORI 
CISTERNA (SET 2 PZ.)

N. 3,19

Codice Descrizione Articolo u.m €

REG0FDV REGOLATORE DI LIVELLO MAXFLO COMPLETO DI GALLEGGIANTE ATT. 1"-3/4 - 
600 LT/MIN - 4 BAR

N. 67,94
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01641TSRE03 41 - TE' SENCHA REFILL 500ml N. 79,89

01642ARRE03 42 - ARGAN REFILL 500ml N. 79,89

01645PWRE0 45 - PRECIOUS WOODS REFILL 500ml N. 79,89

01655FI0003 55 - FIRENZE SPRAY 500ml N. 55,52

01659MA000 59 - MATERA SPRAY 500ml N. 55,52

01683FR0003 83 - FIRENZE REFILL 500ml N. 46,72

01689MARE0 89 - MATERA REFILL 500ml N. 47,13

01A14N00006 15 - NOTO SPRAY 250ml N. 21,01

01A15MA000 15 - MATERA SPRAY 250ml N. 21,01

01A6FIR0006 6 - FIRENZE SPRAY 250ml N. 21,01

01AEFBIP020 PROFUMATORE FRUIT BLOW / ICEPEAK PER AUTO N. 16,18

01AEMIT5004 FLAC. 500 ml VETRO AMBRATO REFILL "EMOZIONI ITALIANE" N. 22,23

01AEMITMR1 MIDOLLINI RATTAN "EMOZIONI ITALIANE" N. 0,74

73076AC300C VASCA EQUILIBRE E 3 POSTI ACRILICO BIANCO - MOBILE  INFINITY N. a richiesta

AFV20X10 1/2X10 mm PORTAGOMMA DIRITTO in NYLON N. 1,74

BL161616 16X16X16 TEE 90° A STRINGERE PER MULTISTRATO N. a richiesta

BLFL1612 16X1/2" GOMITO FIL. FEMMINA CON FLANGIA  A STRINGERE PER 
MULTISTRATO

N. a richiesta

BLMF1612 16X1/2" RACCORDO FIL. FEMMINA A STRINGERE PER MULTISTRATO N. a richiesta

BLMM1612 16X1/2" RACCORDO FIL. MASCHIO  A STRINGERE PER MULTISTRATO N. a richiesta

CTX03135 CTX-200 DICLORO GRANULARE SHOCK CON UN 56% DI CLORO DISPONIBILE  
BARATTOLO DA 1 KG

N. 24,80

CTX03137 CTX-200 DICLORO GRANULARE SHOCK CON UN 56% DI CLORO DISPONIBILE  
BARATTOLO DA 5 KG

N. 100,04

CTX75133 CTX-250 CLORO EFERVESCENTE PASTIGLIE 30 gr.   BARATTOLO DA 1 KG N. 28,70

CTX75301 CTX-100 OXIPOOL OSSIGENO ATTIVO BARATTOLO DA 1 KG N. 46,27

DECLO315 CONTENITORE PER DECLORAZIONE D/315 LT. 85 N. 518,70

DECLPOS1 POMPA DOSATRICE TEKNA APG-803 seko N. 761,28

LP1541005 NEUTRO CLORO LIQUIDO SPECIFICO PER ACQUE DI PISCINA IN SCARICO 
TANICA LT. 5

N. 50,16

MITRI1604 16X2,0 TUBO MULTISTRATO PREISOLATO PE-Xc/AL/PE-xC BOBINA ML. 50 M a richiesta

WPDTWN50 DN 50 CONTATORE TANGENZIALE IN TECNOPOLIMERO SERIE TW-N N. a richiesta

WR000093 RT 3200 PULITORE AUTOMATICO ZODIAC CON CAVO 16,5 MT PER PISCINA 
MAX 9X4

N. 1.432,08

WR000198 RA 6500 iQ PULITORE AUTOMATICO ZODIAC CON CAVO 18 MT PER PISCINA 
MAX 12x6

N. 3.116,88

WR000199 RA 6300 iQ PULITORE AUTOMATICO ZODIAC CON CAVO 18 MT PER PISCINA 
MAX 12x6

N. 2.867,28

WR000288 RS 0800 BLU PULITORE  SPABOT ZODIAC PER SPA N 870,48

WR000323 RE 4600 iQ PULITORE AUTOMATICO ZODIAC CON CAVO 15 MT PER PISCINA 
MAX 10X5

N. 2.492,88

WR000411 RF 5400 iQ PULITORE FREERIDER ZODIAC PER PISCINA MAX 15x7 N 2.836,08

WR000449 RE 4300 PULITORE AUTOMATICO ZODIAC CON CAVO 15 MT PER PISCINA MAX 
10X5

N. 2.056,08

ZELIS020 1/2 RACCORDO RAPIDO IN PP AD INNESTO PER SERBATOIO GUARNIZIONE IN 
EPDM

N. 13,89

ZELIS025 3/4 RACCORDO RAPIDO IN PP AD INNESTO PER SERBATOIO GUARNIZIONE IN 
EPDM

N. 14,46

ZELIS032 1" RACCORDO RAPIDO IN PP AD INNESTO PER SERBATOIO GUARNIZIONE IN 
EPDM

N. 17,01

ZELIS040 1" 1/4 RACCORDO RAPIDO IN PP AD INNESTO PER SERBATOIO GUARNIZIONE 
IN EPDM

N. 20,33

ZELIS050 1" 1/2 RACCORDO RAPIDO IN PP AD INNESTO PER SERBATOIO GUARNIZIONE 
IN EPDM

N. 22,98

ZELIS063 2" RACCORDO RAPIDO IN PP AD INNESTO PER SERBATOIO GUARNIZIONE IN 
EPDM

N. 29,55
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